vero tu erit qn ea recordabim i nob fuisse  
 no ee. Alia pfito erit. hanc ei q ne e fact res  
 ipa pntis et aia credentis affixa. At illa  
 q tu erit facit rei pntie ymaginaco. record  
 atis memoria derelicta. hanc illa igit tinitas  
 q ne no e ymago dei erit n ista ymago dei  
 e q tu no erit. s ea iuonenda e. i aia hanc  
 i tonali su. mcelluali ymago acatoris q  
 imortit imortitati eius est mfiti :  
 Sz natura aie eia dei forme et misere  
 nec vna n dei ymagie possit hie :  
**N**am sic ipa imortitas aie s quda mod  
 dr. hanc quippe et aia morte suam  
 tu vita bra auer q rem aie vita dicendi e  
 s imortis ideo nraupat. q i listuq vita ead  
 ai infertima e nup desint vnie. Ita ipus  
 ro ul mellec ut iea sit sopit. ne pit ne mag  
 n' appeat. nup n iohis s iustualis e aia  
 huana. ac p h si s h fa e ad ymagie dei  
 q va ioe atq mellec ad intelligendu et  
 cognoscendu dei p. pfito ab uao q cepit  
 ista ee tam magna et mta n su ita abso  
 luti sic h ymago ut pene ulla sit su obscura  
 ac deformis su clam et pulc sit s e. deniq  
 deformitate dignitate eius miseris sra  
 stptua ipy ymagie mar dei ambulat ho  
 tu vane cotulur. thezaurisat et nescit ai  
 cognoscat ead. ho itaq vntate tduerz dei  
 ymagie n deformis inerz faam n tantu  
 valere illa deformitate ut auferat q ymago  
 e satis ondit dicendo qy ymagie dei am  
 bulat ho. Quia p ex vray pte veniat  
 pnuat p ista sma ut grad dom e qy  
 ymagie dei ambulat ho tu vane qrbatur.  
 Ita dicat qy vane qrbat ho tu ymagie  
 dei ambulat. qy ei magna n sit m viciu  
 ponit qa suma no e. m qa sume n mpxo  
 e et ee pnceps pt. i magna n e. Querim  
 igit i hac ymagie dei quda sui gms tinitate  
 aduuate ipo qui nos fent ad ymagie sua  
 ho en alit possim h salubrit iuestigare  
 et p sapiam q ab illo e ad mtenre. si ea q  
 i priorib libe et max i pp deao de aia hui  
 ul mete dixim si lectores ul meoria tene  
 ant atq recolant ul diligen i eisd locis  
 i quib coapta st recensent. no h desidibit  
 plixione derri tate iquisiave sermonem.  
 hnt em q lib deao. dixim hois mete nosse

semetipiam. Nihil enim in nouit mens quod  
id quod sibi presens est. nec menti, magis quod presens  
est quam ipsa sibi et alia quantum sibi visum est adhibere  
drameta quibus hoc acissime probaturus.

**An etiam puulorum nosse mentes se possunt.**

**Q**uid itaque dicendum est de infantis mente  
ita adhuc puuli et uita magna  
diuisi reze ignorantia ut illi mentis tenebre  
mens horis quod ad nouit exhorreat an etiam  
ipsa se nosse credenda est. Et uita nimis  
in eis res quod pro corpore sensu maiore tanto quanto  
iuniora cepit delatate sentire non ignorant  
se per se cogitare se non potest. Quia porro  
intentione in ista quod foris se sensibilia ferunt  
ut hic solum tota potest. Quod lucas huius sic hauri  
ende uita est ut si quod in manu aut a nesciat  
quod inde possit accide nocturno lumine posuit  
ubi uacens infantis in ea parte ad quam uacens  
ubi possint cogitari. non tamen possit intellecti  
sic et inde non remouet aspectus ut non illos  
etiam ex his strabones si nouimur etiam in formam  
tenentibus oculis quod tenebris et mollibus consuetudo  
quodam modo in fixo. Ita et in alios uita sensu  
quod si illa etiam intentione se quod coartant uita  
puulorum ut quod per carne offendit a alliat  
hor solum abhorrent uelhemet a appetant  
sua uita intentione non cogitatur non possunt amoueri  
ut hoc faciat quod nodu amonectis signa  
nouerunt. ubi papuum locu uerba optinet  
quod si alia presens nesciat. Quod ut ad non se  
nosse aliud non se cogitare in uita uolue  
indimur. Et hanc etiam omittimur que nec  
interrogari potest quid ipse agat et nos ipsi ualde  
eius oblitum sumus. hinc in certis nos se sufficit  
quod in hoc de ad sui cogitare naturam potuit  
utque uita et uita est alibi non uita quod pe  
net seipsum uita et non quod nesciat. sed  
unde non cogitabat. Quod enim scimus si quod est  
in nostra mente nescimus. aut omnia quod scimus non nisi  
mente scire possimus. **Et mens horis solum**

**Quanta in cogitatione respiciat se non possit.**

**Q**uanta in cogitatione respiciat se non possit.  
est in cogitatione uita ut uita ipsa mens quod  
non in aspectu suo se ponat nisi quando se cogi  
tat. at per se non in aspectu mentis est nisi uita  
cogitatur ut non ipsa mens quod cogitatur quod cogitatur  
alibi possit se in aspectu suo non seipsum cogitatur  
Quo autem quando se non cogitatur in aspectu suo non sit  
aut in ipsa nunquam esse possit. quod ad sit ipsa ad

aspectus eius uita non possit. huius quippe de uita  
corpore non absurde dicitur. ipse quippe uita loco  
suo est fixus in uita. Aspectus autem eius in ea quod exom  
st tendit. et usque ipsa extendit. non est uita in  
aspectu suo quod non respiciat seipsum in speculo  
obiecto. non in locum sumus. Quod non sit uita  
quod se mens in aspectu suo sui cogitatur quod  
quod quod alia sui parte alia parte sua uita. aut se  
respiciat cogitatur. sic alio modo mens non sit uita.  
Alia mens non respiciat quod in uita possit se  
aspiciat. Quod dicit absurdus potest ut sentari. non  
igitur aufert mens non a seipsum et ubi ponitur  
in aspectu suo non ante se ipsam. non quod ubi erit uita  
erit quod in aspectu suo non erit quod hic uita inde  
sublatum est. Et si respicienda ingratum quod  
in manebit. An quod gemat ut et illic sit et hic  
et ubi respiciat. et ubi respiciat possit ut ipse sit  
respiciat ante se respiciat. Nihil nobis horum  
uita uita. tunc. Quod quod in isto non cogitatur  
non in corpore uita uita uita uita uita uita  
non est pauca acissima est mens a quod potest de  
hic in uita consili. Promde uita ut ad p  
tione ad uita. sic respiciat et in ea quod se  
cogitatur non quod per locum spatium per uita uita  
uita. aut uita non se cogitatur non sit quod in  
spatu suo. non de illa suis forme obtinet si in  
nouit se. tunc ipsa sibi sit mens sui. sicut  
multa disciplina uita est quod nouit uita  
mens quod tunc non est inde ad in aspectu uita  
et in uita cogitatur. tunc in uita quod non  
tunc sit uita quod mens uita uita. Quod tunc  
sit comedebam ut in non foris cogitatur obtinet  
in mensa ponemur. Ipsam uita uita tunc  
uita quod inde uita et illud quod uita uita  
uita amore seu uita. huius quod cogitatur  
se respiciat. intelligit se et cognoscat. quod  
quod huius mentem et cogitatur sui. Res quippe  
in corpore uita uita uita et intelligendo  
cognoscat. huius uita sane quod ista uita  
sua mens quod cogitatur uita se respiciat  
tamquam sibi ante uita uita. Et uita uita  
erit sibi quod note sit res quod mens quod  
etiam si cogitatur. Quod dicitur horum nosse uita  
etiam in de alio uita non de uita uita. huius  
duo quod uita et gemat uita uita uita  
quod non aliud quod uita uita ad appetes uel  
tunc. huius duo quod uita et gemat. Quod etiam  
illud uita uita uita uita uita uita uita  
tunc mensa uita uita uita. Et quod  
mente se sui memisse huius seipsum intelligit

et amare quos non semper se cogitare. Discretim  
 ab eis quod non sit quod ipsa est circa eiusdem deum lib  
 sine dixim? quod est e. q. na. mo. ad cogitaco  
 ptineat melleus. notaa. xv. auh. rei. q. rest  
 menti. etia. qn. no. de. ipa. cogitat. ad. sola. dia  
 meoria. ptinere. Si. em. h. ita. e. no. h. ear. h.  
 tria. ut. et. su. memiss. et. se. itelliget. et. amat.  
 si. meminerat. sui. tm. et. p. o. ai. cogitare. se.  
 cepit. tur. se. itelligit. atq. dilexit. f.

**Et ad no. posse. ad. no. inde. cogitare.**

**Q**ua. p. diligencia. d. consideram? ex  
 qd. ad. h. ubi. ubi. onderet. ad. esse  
 rem. q. q. no. posse. Aliud. no. cogitac. h. q.  
 posse. ut. nouit. ho. ad. qn. aliud. no. inde  
 cogitat. Duay. q. ul. plu. disaplina. p. ut  
 qn. vna. cogitat. abiam. ul. alias. etia. si. no.  
 cogitat. nouit. tm. Et. nuq. ite. possum. die.  
 iste. musici. nouit. quid. ouificat. si. ne. etiam.  
 ea. no. itelligit. quia. no. ea. cogitat. itelligit.  
 at. geometria. h. ac. si. ne. cogitat. absurda.  
 e. q. appet. ista. sma. Quid. etia. illa. si. diam?  
 Iste. musici. nouit. quid. musici. si. ne. ea. no.  
 amat. qn. no. ea. cogitat. amat. at. geometria.  
 qm. ne. ipam. cogitat. none. silt. absurda. e.  
 rectissime. xv. dia. iste. que. p. sp. de. geometria.  
 disputante. etia. p. sp. e. musici. h. ac. et. me.  
 mmit. eius. disaplina. et. itelligit. om. et.  
 diligit. Et. q. uis. ea. nouit. et. amet. ne. tm.  
 illa. no. cogitat. qm. geometria. de. q. disputat.  
 cogitat. h. ac. amonem. ee. nob. i. ab. d. to. metis.  
 q. q. d. re. q. s. d. notia. et. it. q. d. modo.  
 p. d. e. i. mediu. atq. i. co. sp. a. m. e. no. ve. d. apa.  
 co. s. tu. qn. cogitant. qn. u. cogitabat. Sed.  
 vnde. dia. no. cogitauim? et. vnde. cogitare. n.  
 comomti. no. valent. id. nos. n. s. no. q. eodemq.  
 miro. no. si. p. dia. fare. n. s. im. Deng. recte.  
 ab. o. q. comedi. et. qm. comedi. d. fas. hor.  
 si. fare. te. n. s. as. Comedi. et. i. uenes. te.  
 faente. q. te. n. s. are. putauis. id. agunt. et.  
 lie. q. de. h. y. s. reb. co. s. p. te. st. q. s. res. duce. re.  
 vens. ee. meit. lector. no. q. s. vens. ee. credit.  
 ei. qui. s. p. s. it. sic. legu. h. y. s. to. a. si. q. s. vas. ee.  
 ipe. i. uent. su. apud. se. su. i. p. a. metis. luce.  
 vitate. Qui. xv. n. amomti. v. alk. i. s. t. i. u. e. i.  
 magna. ceatate. cordis. teneb. igno. r. a. t. i. e.  
 dim. s. us. e. alti. et. mirabilio. z. d. i. a. o. p. e.  
 indiget. ut. possit. ad. rem. sapi. a. z. p. u. e. i. t. e.